CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

..w. *
/'

*
PODER LEGISLATIVO

Voto de Aplauso

REQUERIMENTO n° 17/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja
conferido por esta Casa, Voto de Aplauso, ao ilustríssimo amigo e médico
Dr. Marcelo G. de Souza e Ana Catarina Delgado de Souza, pelo grande
investimento em nossa cidade dessa vez na zona rural em Viração, onde
disponibiliza de camping e acampamento atraindo e embelezando ainda
mais a região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 24 de fevereiro de 2022.

Justificativa Oral

JOSÉ HOLANDA CAVALCANTI FILHO

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	/'
	*
	REQUERIMENTO n° 17/2022

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5